
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 19. září 2012 

Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Silva Macková, MgA. Blanka Chládková, 
prof. PhDr. Josef Kovalčuk, MgA. Ondřej Vodička, Ing. Ivana Oulehlová, Mgr. Petra 
Riou, MgA. Tereza Čechová, BcA. Kristýna Vávrová, Mgr. Pavla Musilová 

 
I. Chod fakulty: 
 tajemník fakulty představil přítomným Mgr. Pavlu Musilovou, která nastupuje na pracovní 

pozici Manažerka interních projektů; 
 proděkanka Macková informovala vedení fakulty o rektorátní schůzce, které se účastnila 

s tajemníkem: jednalo se o IRP 2012; přítomné seznámila s výsledky tohoto jednání a se 
závěry vyplývajícími z něj; děkan poděkoval za precizní zpracování podkladů; 

 děkan fakulty upřesnil termín konání Rozšířeného kolegia děkana, které se uskuteční 
v pondělí 1. října 2012 od 8.30 hod. v učebně č. 106; 

 proděkan Kovalčuk upřesnil zaměření Mezinárodní vědecké konference, která se uskuteční 
ve dnech 23. – 24. listopadu 2012; bude tematicky rozdělena do dvou částí: přínos J. 
Šafaříka divadlu a Audiovizuální dokumentace divadelní inscenace; 

 tajemník fakulty informoval přítomné o Vyhlášení inventarizací roku 2012. 
 
II. Studijní oddělení: 
 Ida Sovová, Alžbeta Vaculčiaková, Libor Stach (III. roč. mag., ČH) - žádost o ISP z důvodu 

zahraniční stáže v zimním semestru 2012/13; KD projednalo, žádosti se schvalují; 
 Eva Doležalová (II. roč. nav. mag., DM) - žádost o ISP/přerušení studia; KD projednalo, 

studentce se s účinností od data 17. září 2012 studium přerušuje na dobu jednoho roku 
(do 31. 8. 2013); 

 Jana Nováková (II. roč. nav. mag., DM) - žádost o ISP/přerušení studia; KD projednalo, 
studentce se s účinností od data 17. září 2012 studium přerušuje na dobu jednoho roku 
(do 31. 8. 2013); 

 Patrícia Glinská (II. roč. nav. mag., DM) - žádost o ISP/přerušení studia; KD projednalo, 
studentce se s účinností od data 17. září 2012 studium přerušuje na dobu jednoho roku 
(do 31. 8. 2013); 

 Eliška Nováková (II. roč. nav. mag., DM) - žádost o ISP/přerušení studia; KD projednalo, 
studentce se s účinností od data 17. září 2012 studium přerušuje na dobu jednoho roku 
(do 31. 8. 2013); 

 Martin Tlapák (IV. roč. mag., ČH) - žádost o ISP/přerušení studia; KD projednalo, studentovi 
se s účinností od data 17. září 2012 studium přerušuje na dobu jednoho roku (do 31. 8. 2013); 

 Vít Pištěcký (IV. roč. mag., ČH)  - žádost o přerušení studia; KD projednalo, studentovi se 
s účinností od data 17. září 2012 studium přerušuje na dobu jednoho roku (do 31. 8. 2013); 

 Alžběta Medlová (II. roč. nav. mag., ATD) - žádost o rozložení studia; KD žádost projednalo, 
konstatovalo, že žádost byla podána po termínu; KD žádosti v původním znění nevyhovuje a 
studentce s účinností od data 17. září 2012 studium přerušuje na dobu jednoho roku 
(do 31. 8. 2012); 

 Jonáš Garaj (III. roč. bak., JT) - žádost o přerušení studia; KD projednalo, studentovi se 
s účinností od data 17. září 2012 studium přerušuje na dobu jednoho roku (do 31. 8. 2013); 

 Petr Pánek (III. roč. bak., RTDS) - žádost o přerušení studia; KD projednalo, studentovi se 
s účinností od data 17. září 2012 studium přerušuje na dobu jednoho roku (do 31. 8. 2013); 

 Adam Ligocki (II. roč. nav. mag., ATD) - žádost o rozložení studia; KD projednalo a žádosti 
vyhovuje; 

 Adam Hrabal (II. roč. nav. mag., DaV) - žádost o rozložení studia z důvodu zahraniční 
pracovní stáže, která je nutná pro zpracování DP a abs. výkonu; KD žádost projednalo, 
vyhovuje jí; 



 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

 
 Tomáš Příkrý (III. roč. bak., JT) -  žádost o rozložení studia; KD projednalo a žádosti 

vyhovuje; 
 Lukáš Jedlička (II. roč. mag., MH) – žádosti o komisionální přezkoušení z předmětů 

Ansámblový zpět a Klasický tanec; vyjádření pedagožek (Mgr. Tužilová, D. Klementová) 
obou předmětů přiloženo, stejně tak i vyjádření vedoucího ateliéru (MgA. Slovák); KD 
žádosti projednalo a vzhledem k dřívějšímu neplnění studijních povinností (stejná tendence i 
v letošním roce) vztahujících se ke studiu těchto předmětů, žádostem nevyhovuje a povolení 
vykonání komisionální zkoušky děkanovi nedoporučuje; 

 II. ročník bak. DaV - žádost o posunutí uzavření předmětu „Mediální zpracování projektu“ do 
2. října 2012 (pro celý ročník). KD bere na vědomí a schvaluje. 
 

III. Zahraniční oddělení:  
 KD zamítlo studijní cestu Anny Marie Formánkové (I. roč. nav. mag., DM) do Londýna 

z důvodů omezených finančních prostředků ZO. 
 
 
zapsala: MgA. Tereza Čechová               verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 


